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675027 A.C.
943078 A.S.D.
947025 A.S.D.
65517 U.S.
675762 U.S.
930601 A.S.D.
933951 A.C.D.
205093 POL.D.
73305 POL.D.
936271 A.S.D.

GRADUATORIA di PRIMA CATEGORIA

GRADUATORIA A
Societa SECONDE CLASSIFICATE

LODRINO

F.B.C. SARONNO 1910
PONTEVECCHIO

ORIESE

CALCIO GORLE A.S.D.
ASPERIAM

MEDIGLIESE

ARS ROVAGNATE

DI PO VIMERCATESE

NUOVA FIAMME ORO FERNO

Girone
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Posizione
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Partite
Giocate

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Pun

47
45
44
44
42
41
41
41
40
40

ti

Diff.

RETI FATTE

23
28
20
17
27
16
13
10
21
16

Reti

40
45
42
39
50
46
39
31
48
44

Vittorie
Totali

15
14
13
14
11
12
11
13
12
12

Coppa
Disciplina

11,65
19,20
13,30
15,45
6,90
12,20
32,35
12,60
12,00
18,20

Valori in MEDIA
Media Diff. Coppa
PUNTI RETI Disciplina

2,2381 1,0952 0,5548
2,1429  1,3333 0,9143
2,0952 0,9524 0,6333
2,0952  0,8095 0,7357
2,0000 1,2857 0,3286
1,9524 0,7619 0,5810
1,9524 0,6190 1,5405
1,9524  0,4762 0,6000
1,9048 1,0000 0,5714
1,9048 0,7619 0,8667



